攀枝花市住房和城乡建设局

攀枝花市住房和城乡建设局

关于转发《四川省住房和城乡建设厅

关于做好 2021 年春节“两会”等重要时间节点

城市房屋安全和火灾防范工作的通知》的通知

各县（区）住房城乡建设局、钒钛新城建设局、攀西科技城管委

会，局房产科，市房地产事务中心：

现将《四川省住房和城乡建设厅关于做好 2021 年春节“两

会”等重要时间节点城市房屋安全和火灾防范工作的通知》转发

给你们，请结合房屋建筑和人员聚集场所安全风险及火灾隐患排

查整治，切实做好全国“两会”期间城市房屋安全和火灾防范工

作。

请各县（区）住建部门按照属地原则，牵头做好辖区人员聚

集场所、物业服务小区、老旧小区、棚户区、城中村和群租房等

重点场所房屋安全和火灾隐患排查整改，发现重大安全隐患要及

时上报。市房地产事务中心要及时通知全市物业公司做好自查自

纠和主动配合工作；局房产科要在“两会”期间加强督查检查，

确保工作落地落实。

                      攀枝花市住房和城乡建设局

                                 2021 年 3月 3日

		http:://www.ntko.com/
	2021-03-04T03:38:51+0000
	73006f006e006700700069006e006700
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)